Tous les commutateurs OmniSwitch 6350
exécutent le logiciel éprouvé Alcatel-
Lucent Operating System (AOS) pour des
réseaux hautement disponibles, sécurisés,
écologiques, à la gestion simplifiée et dotés
de fonctions d'autoprotection.
La gamme OmniSwitch 6350 protège les
investissements en intégrant les toutes

Tous les modèles à 10 ports sont livrés avec 2 ports mixtes RJ-45/SFP fonctionnant à 1 Gbit/s avec un format 1/2 rack. Tous les modèles
24 et 48 ports sont équipés de quatre ports SFP fixes qui fonctionnent à 1 Gbit/s. Les modèles PoE et non-PoE sont des châssis à pleine
largeur de rack, optimisés en puissance, à configuration fixe et au format 1U.
CHÂSSIS 10/100/1000
PORTS RJ45
PORTS MIXTES
GIGABIT RJ45/SFP
PORTS DE
LIAISON ASCENDANTE/
D'EMPILAGE SFP
ALIMENTATION
PRINCIPALE
ALIMENTATION
DE SECOURS
Modèles non PoE
OS6350-10 10 2 0 CA interne N/A
OS6350-24 24 0 4 CA interne N/A
OS6350-48 48 0 4 CA interne N/A
Modèles PoE
OS6350-P10 10 2 0 CA interne N/A
OS6350-P24 24 0 4 CA interne N/A
OS6430-P48 48 0 4 CA interne N/A
3
ALCATEL-LUCENT OMNISWITCH 6350
FICHE TECHNIQUE ALCATEL-LUCENT ENTERPRISE
Configuration de réseau

•	 RFC 3176 sFlow
•	 RFC 3021 Utilisation de préfixes à 31 bits
INFORMATIONS COMMERCIALES
RÉFÉRENCE
DU MODÈLE DESCRIPTION
OS6350-10 Châssis Gigabit Ethernet autonome au format 1U par format 1/2 rack avec ports 8/10/100/1000 Base-T,
2 ports RJ45/SFP gigabit.
OS6350-P10 Châssis Gigabit Ethernet autonome au format 1U par format 1/2 rack avec ports 8/10/100/1000 Base-T,
2 ports RJ45/SFP gigabit.
OS6350-24 Châssis empilable Gigabit Ethernet au format 1RU avec ports 24 10/100/1000 Base-T, 2 ports SFP gigabit
et 2 ports de liaison ascendante/d'empilage SFP.
OS6350-P24 Châssis empilable Gigabit Ethernet au format 1RU avec ports 24 10/100/1000 PoE Base-T, 2 ports SFP gigabit
et 2 ports de liaison ascendante/d'empilage SFP.
OS6350-48 Châssis empilable Gigabit Ethernet au format 1RU avec ports 48 10/100/1000 Base-T, 2 ports SFP gigabit
et 2 ports de liaison ascendante/d'empilage SFP.
OS6350-P48 Châssis empilable Gigabit Ethernet au format 1RU avec ports 48 10/100/1000 PoE Base-T, 2 ports SFP gigabit
et 2 ports de liaison ascendante/d'empilage SFP.
CONVERTISSEURS GIGABIT
SFP-GIG-LH70 Convertisseur 1000Base-LH avec interface LC pour fibre monomode sur une longueur d'onde de 1550 nm.
Portée typique de 70 km.
SFP-GIG-LH40 Convertisseur 1000Base-LH avec interface LC pour fibre monomode sur une longueur d'onde de 1310 nm.
Portée typique de 40 km.
SFP-GIG-LX Convertisseur 1000Base-LX avec interface LC pour fibre monomode sur une longueur d'onde de 1310 nm.
Portée typique de 10 km.
SFP-GIG-SX Convertisseur 1000Base-SX avec interface LC pour fibre multimode sur une longueur d'onde de 850 nm.
Portée typique de 300 m.
SFP-GIG-EXTND Convertisseur 1000Base-SX avec interface LC pour fibre monomode sur une longueur d'onde de 850 nm.
Portée typique de 2 km.
SFP-GIG-T Convertisseur Gigabit Ethernet 1000 BaseT - Prend en charge le câblage cuivre de catégories 5, 5E et 6 jusqu'à
100 m. SFP prend en charge 1000 Mbit/s UNIQUEMENT sur les ports OS6350 SFP.
CÂBLE D’EMPILEMENT OS6350
OS6350-CBL-60CM Câble d'empilement direct SFP+ de 60 cm 5 Gbit/s pour modèles OS6350 24 et 48 ports
OS6350-CBL-1M Câble d'empilement direct SFP+ de 1 m 5 Gbit/s pour modèles OS6350 24 et 48 ports
OS6350-CBL-3M Câble d'empilement direct SFP+ de 3 m 5 Gbit/s pour modèles OS6350 24 et 48 ports
OS6350-CBL-7M Câble d'empilement direct SFP+ de 7 m 5 Gbit/s pour modèles OS6350 24 et 48 ports
enterprise.alcatel-lucent.com